中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]音响供货合同范本(3篇)
来源：网络  作者：暖阳如梦  更新时间：2023-12-27
音响供货合同范本1购货单位(甲方)供货单位(乙方)一、产品名称、规格型号、数量、金额、供货时间：____二、音箱匹配，保证系统最佳状态运行。三、供货方式：乙方按以上设备要求供货并送到甲方指定现场，费用自理。四、安装方式：在甲方指定位置安装、...
音响供货合同范本1
购货单位(甲方)
供货单位(乙方)
一、产品名称、规格型号、数量、金额、供货时间：____
二、音箱匹配，保证系统最佳状态运行。
三、供货方式：乙方按以上设备要求供货并送到甲方指定现场，费用自理。
四、安装方式：在甲方指定位置安装、调试，并与甲方已施工线路、音箱系统连接，保证整个系统合理运行，并培训甲方工作人员正常使用。
五、乙方对质量负责的条件及期限：所*品质量保证期为一年，期间因设备、安装、调试原因造成的故障，乙方及时免费维修;因甲方使用不当造成的损害，乙方派人维修，费用由甲方负担。甲方也可自行维修;
六、付款方式：设备正常运行后一次付清。
七、违约责任：按《合同法》执行。
八、本合同一式四份，自双方签字盖章之日起生效
九、其他约定事项：因产品本身质量、安装、调试问题造成的损失，责任由乙方承担。
甲方(公章)：_________
乙方(公章)：_________
法定**人(签字)：_________
法定**人(签字)：_________
_________年____月____日
_________年____月____日
音响购销合同 (菁华4篇)（扩展2）
——灯具音响设备购销合同 (菁华4篇)
音响供货合同范本2
购货单位(甲方)
供货单位(乙方)
一、产品名称、规格型号、数量、金额、供货时间：
二、音箱匹配，保证系统最佳状态运行。
三、供货方式：乙方按以上设备要求供货并送到甲方指定现场，费用自理。
四、安装方式：在甲方指定位置安装、调试，并与甲方已施工线路、音箱系统连接，保证整个系统合理运行，并培训甲方工作人员正常使用。
五、乙方对质量负责的条件及期限：所*品质量保证期为________年，期间因设备、安装、调试原因造成的故障，乙方及时维修;因甲方使用不当造成的损害，乙方派人维修，费用由甲方负担。甲方也可自行维修;
六、付款方式：设备正常运行后一次付清。
七、违约责任：按《民法典》执行。
八、本合同一式四份，自双方签字盖章之日起生效
九、其他约定事项：因产品本身质量、安装、调试问题造成的损失，责任由乙方承担。
甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________
法定**人(签字)：_________ 法定**人(签字)：_________
________年____月____日 ________年____月____日
音响供货合同范本3
合同编号： 购货单位（甲方）供货单位（乙方）
一、产品名称、规格型号、数量、金额、供货时间：音箱匹配，保证系统最佳状态运行。
三、供货方式：乙方按以上设备要求供货并送到甲方指定现场，费用自理。
四、安装方式：在甲方指定位置安装、调试，并与甲方已施工线路、音箱系统连接，保证整个系统合理运行，并培训甲方工作人员正常使用。
五、乙方对质量负责的条件及期限：所*品质量保证期为一年，期间因设备、安装、调试原因造成的故障，乙方及时免费维修；因甲方使用不当造成的损害，乙方派人维修，费用由甲方负担。甲方也可自行维修；
六、付款方式：设备正常运行后一次付清。
七、违约责任：按《合同法》执行。
八、本合同一式四份，自双方签字盖章之日起生效
九、其他约定事项：因产品本身质量、安装、调试问题造成的损失，责任由乙方承担。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！